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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01512008P

2. Data e Regjistrimit 12/03/2020
3. Emri i Subjektit Shega Urban Line & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Sheshi 
Garibaldi, brenda ambienteve te ish kombinatit tekstil, 
godine 2-kateshe, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar i pasagjereve per te 

trete dhe per nevoja te vete shoqerise. Transport te 
udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Transport 
Turistik.
Kostandin Foni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2020                Deri: 28/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shitja dhe blerja e aseteve do te kryhet vetem me Vendim te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise Shega 
Urban Line & Tours SHPK Per te gjitha llojet e 
transaksioneve dhe veprimeve bankare, mund te veprojne 
sipas rastit bashkerisht dy prej personave te meposhtem: 
Administratori i shoqerise, Z. Konstandin Foni, shtetas 
shqiptar, i datelindjes  18.07.1985, identifikuar nga 
leternjoftimi me nr. personal 150718068A. Z. Adnan 
Radovicka shtetas shqiptar, lindur me 17/01/1958 ne Tirane, 
identifikuar nga Karta e Identitetit me nr 024470962. 
Zj.Alma Hoxhaj, shtetase shqiptare, lindur me 15.05.1982 ne 
Gramsh, identifikuar nga pasaporta me nr. personal 
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125515069R. Veprimet bankare do te jene te vlefshme dhe 
njihen nga shoqeria Shega Urban Line & Tours SHPK, 
vetem nese nenshkruhen nga dy prej personave te mesiperm 
si me poshte: Z.Konstandin Foni dhe Z.Adnan Radovicka 
ose Z.Konstandin Foni dhe Zj.Alma Hoxhaj ose Zj.Alma 
Hoxhaj dhe Z.Adnan Radovicka 
Shega - Trans
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shega Urban Line & Tours
E-Mail: kfon@shega-trans.com  
Telefon: 0684030111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-476937-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93DA638-2DD4-438F-BF19-21FD6AFC62A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2055925-E726-44E1-A052-7B195164F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FBF764-0C8C-479A-A99E-E392CC054151

